国家税务总局广西壮族自治区税务局全区税务数据库和中间件基础运维服务项目招标项目的潜

在投标人应在广西信永工程咨询有限责任公司财务部（南宁市青秀区中柬路 9 号利海亚洲国际 4 号

楼领峰 A 座 610 室）获取招标文件，并于 2024 年 10 月 18 日 9 点 30 分（北京时间）前递交投标文

件。

一、项目基本情况

项目编号：GX2024-DLGK-C0065-B00

项目名称：国家税务总局广西壮族自治区税务局全区税务数据库和中间件基础运维服务项目

预算金额：人民币（大写）壹佰陆拾万玖仟元整（¥1,609,000.00）

最高限价：人民币（大写）壹佰陆拾万玖仟元整（¥1,609,000.00）

采购需求：国家税务总局广西壮族自治区税务局全区税务数据库和中间件基础运维服务项目 1

项，具体要求详见本项目招标文件“第六章 项目采购需求”。

合同履行期限：1 年。

本项目不接受联合体投标。

二、申请人的资格要求

1.符合国家有关法律规定，在中国境内（指关境内）注册。

2.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定。

3.落实政府采购政策需满足的资格要求：本项目属于专门面向中小企业采购的项目，供应商应

为中小微企业、监狱企业、残疾人福利性单位。

[...]

标时间、地点

提交方式：纸质文件提交

投标截止时间和开标时间：2024年10月18日9点30分00秒（北京

时间）

开标方式：线下开标

提交投标文件地点：广西信永工程咨询有限责任公司开标厅（南

宁市青秀区中柬路9号利海亚洲国际4号楼领峰A座610室）

开标地点：广西信永工程咨询有限责任公司开标厅（南宁市青秀

区中柬路9号利海亚洲国际4号楼领峰A座610室）

联系电话：0771-5824699（分机号：801）

19 投标保证金

不要求提供

要求提供：

（1）金额：人民币（大写）壹万伍仟元整（¥15,000.00）。

（2）提交方式：银行转账、支票、汇票、本票或者金融、担保机

构出具的保函，禁止采用现钞方式。采用银行转账方式的，在投

标截止时间前交至采购人或采购代理机构指定账户并且到账；采

用支票、汇票、本票或者保函等方式的，在投标截止时间前，投

标人必须递交单独密封的支票、汇票、本票或者保函原件。否则

视为无效投标保证金。

收款人户名：广西信永工程咨询有限责任公司

开户银行：中国银行南宁市桃源支行

银行账户：6197 5749 8910

注：以电汇方式递交投标保证金须在电汇凭据附言栏中写明项目